

SATIŞ İŞLEMİNE İLİŞKİN ÖN BİLGİLENDİRME FORMU:

1. Vodafone Net İletişim Hizmetleri AŞ ("Vodafone Net") kampanyasından faydalanmak amacıyla onaylayarak koşullarına tabi olacağınız kampanya taahhünamesi kapsamında tarafınıza aşağıda belirtilen ürün ve hizmetler sağlanacaktır:

Tarife Adı	Tarife Aylık Ücreti (Tüm vergiler dahil)	Aylık Ürün (Cihaz) Bedeli (Tüm Vergiler Dahil)	Ürün Marka ve Model ve Renk Bilgileri	Tarife Taahhüt Süresi	Cihaz Taksit Sayısı	Aylık Toplam Ücret (Tüm Vergiler Dahil)

2. Ürünün tarafınıza teslim tarihinden başlamak üzere, 14 (on dört) gün içinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve cayma bedeli ödemeksizin ekte yer alan Cayma Formu'nu aşağıda belirtilen adreslere yazılı olarak iletmek veya 0850 542 0 542 Vodafone Net Müşteri Hizmetleri numarasını aramak suretiyle cayma hakkını kullanabilirsiniz. Cayma hakkının kullanıldığına ilişkin bildirim yöneltildiği tarihten itibaren 7 (yedi) gün içinde cihazın yanında verilen tüm aksesuarlarıyla birlikte Satıcı öder şekilde aşağıda belirtilen satıcı adresine gönderilmesi ya da en yakın Vodafone Net bayisine iade edilmesi gerekmektedir.
3. Cayma hakkı kullanılarak Satıcı adresine gönderilen veya Vodafone Net bayisine teslim edilen cihazın 14 (on dört) günlük cayma süresi içerisinde; işleyişine, teknik özelliklerine ve kullanım talimatlarına uygun bir şekilde kullanmadığının tespit edilmesi durumunda, cayma işlemi geçersiz olup, Vodafone Net Taahhünamesi aynı şartlar ile geçerli olmaya devam edecektir. Bu durumda, cihaz bedelini peşin ödemiş olmanız halinde peşin ödenen tutarın tarafınıza iadesi yapılmayacaktır veya sözleşme bedeli faturanıza aylık olarak yansıtılmaya devam edecektir. İade etmiş olduğunuz cihazın tarafınızca teslim alınması gerekmektedir. Cihazda meydana gelen değişiklik ve hasardan sorumlu olduğunuza ilişkin yasal düzenlemeler saklıdır.
4. Ürün tarafınıza Vodafone Net'in Kampanya Taahhünamesi kapsamında verildiğinden ürüne ilişkin cayma hakkının kullanılması durumunda, hizmete ilişkin taahhüt de kendiliğinden sona erecektir.
5. Ürünün tesliminden sonra ambalajın açılmış olması halinde maddi ortamda sunulan dijital içerik ve bilgisayar sarf malzemelerine ilişkin taahhünameler ile **Cayma hakkı süresi sona ermeden önce onayınız alınarak ifasına başlanan hizmetlere ilişkin taahhünameler söz konusu ise, cayma hakkınız bulunmamaktadır.**
6. Vodafone Net'in Kampanya Taahhünamesi kapsamında yapacağınız ödemeleri <http://www.vodafone.com.tr/Net/Odeme-Kanallari.php> adresinde ya da faturalarda yer alan ödeme kanallar aracılığıyla ödeyebilirsiniz.

SATICI
Unvanı

:
:

ALICI/ TÜKETİCİ
Adı/Soyadı/Ünvanı

Adresi	:	Adresi	:
Telefon	:	Telefon	:
Fax	:	E-posta Adresi	:
E-posta Adresi	:		
Vergi No.	:		
Mersis No	:		

Ek 1 Örnek Cayma Formu

(Bu form, sadece sözleşmeden cayma hakkı kullanılmak istendiğinde doldurup gönderilecektir.)

-Kime: *(Satıcı veya sağlayıcı tarafından doldurulacak olan bu kısımda satıcı veya sağlayıcının adı veya unvanı, adresi, varsa faks numarası ve e-posta adresi yer alacaktır.)*

Bu formla aşağıdaki malların satışına veya hizmetlerin sunulmasına ilişkin sözleşmeden cayma hakkımı kullandığımı beyan ederim.

-Sözleşme tarihi:

-Mal veya hizmetin teslim veya ifa tarihi:

-Cayma hakkına konu mal veya hizmet:

-Tüketicinin adı soyadı:

-Tüketicinin adresi:

-Tüketicinin imzası: (Sadece kağıt üzerinde gönderilmesi halinde)

-Tarih:
